Erat quidam iuuenis,  
deo notus,  
qui dum in primeve iuventutis flore  
seculi vanitatibus implicari cepisset,  
et per labencia mundi oblectamenta deflueret,  
atque in regionem dissimilitudinis  
a statu proprie salutis oberrare vellet:

divina miserante clemencia,  
modo quodam ineffabili illustratur,  
et per blanda pariter et aspera tractus,  
tandem ad semitas veritatis per amorem sapiencie  
mirabiliter reducitur.

2.  
Cum enim iuuenis prefatus  
adhuc puerulus et novice,  
necdum amori aptus,  
quadam vice ad legendum in biblia se contulisset:  
occurrerunt inter alia quedam verba  
ad amorem sapiencie invitancia.

Quibus valde delectatus,  
ceteris omnibus pretermisissis,  
ad cedulam quandam prout melius potuit *puer ingeniosus*  
predicta verba transcripsit.

Post hec dum frequencius lectioni mense interesset,  
audivit ibidem qualiter divina sapiencia  
velud delicata sponsa et dilecta amica se omnibus exhibet  
ad amandum.

Cumque processu temporis aliquantulum crevisset,  
cepit habere cor valde amorum;  
sed quo vel ad quem finem hunc amorem flecteret,  
quid ve amor esset,  
nondum sciebat.

3.  
Jgitur dum crebrius preconium  
tante sponse divine sapiencie audiret legere dicentis:

*Melior est sapiencia cunctis opibus preciosissimis,  
et omne desiderabile ei non potest comparari.*

*Longitudo dierum in dextera eius,  
et in sinistra illius divicie et gloria.*

*Lignum vite est hiis qui apprehenderint eam,  
et qui tenuerit illam beatus.*

*Ne dimittas eam, et custodiet te;  
dilige eam, et servabitte.*

*Arripe illam, et exaltabit te;  
glorificaberis ab ea, cum eam fueris amplexatus.*

## Hier begint de Klok van de Wijsheid.

### Hoofdstuk 1.

**Hoe sommige uitverkorenen,  
door goddelijke genade voorafgegaan,  
op wonderbaarlijke wijze naar God getrokken worden,  
en in het bijzonder  
over hoe een bepaalde jongeman erheen getrokken werd.**

1.  
Haar heb ik bemind en gezocht van mijn jeugd af  
en haar heb ik uitverkoren tot mijn bruid.

Er was een jongeman,  
door God gekend,  
die zich in de eerste bloei van zijn jeugd  
begon te verstrikken in de ijdelheden van de wereld  
en weg te glijden in aardse genoegens;  
en dolen wilde hij in het land van de ongelijkenis,  
daarmee zijn eigen heil achter zich latend.

De goddelijke barmhartigheid ontfermde zich,  
en verlichtte hem op onuitsprekelijke wijze,  
en langs zoetheid alsook bitterheid trok ze hem,  
en ze voerde hem uiteindelijk door haar wijze liefde  
en op wonderlijke wijze terug naar de paden van de waarheid.